
Dopravní podnik Ostrava a.s.

PRAVIDELNÝ ÚKLID 

(výměry, náklady) celkem 46 864 m2  0 Kč Příloha č. 1

                

číslo místnosti lokalita podlaží název útvar 

uživatele

druh prostor podl.kryt. podlahová 

plocha (m2)

sazba 

(Kč/m2)

cena (Kč) četnost četnost 

měsíčně

náklady na 

měs. (Kč)

poznámka koeficient 

navýšení/sn

ížení

volitelný 

počet dnů 

úklid

0010010000 Ředitelství přízemí-V.p

schodiště 

přízemí-5.patro 

+chodba  slu. 

Vstup +před 

vrátnicí

3401 schody dlažba 176,51 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx v zimě 5x týdně 1,00 0 

0010010001 Ředitelství přízemí
sociální 

zařízení
4530

sociální 

zázemí
dlažba 1,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010002 Ředitelství přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4530
ostatní 

prostory
linoleum 10,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010003 Ředitelství přízemí kancelář 4530 kancelář linoleum 48,42 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010004 Ředitelství přízemí
kancelář 

vedoucího
4530 kancelář linoleum 19,65 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010005 Ředitelství přízemí
chodba 

spojovací
4530 chodba linoleum 5,27 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010006 Ředitelství přízemí kancelář 4530 kancelář linoleum 22,73 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 0,75 0 

0010010007 Ředitelství přízemí
sociální 

zařízení ,WC
4530 WC dlažba 3,90 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010008 Ředitelství přízemí
místnost 

pokladní
4530 kancelář dlažba 34,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010009 Ředitelství přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna

4530
sociální 

zázemí
dlažba 4,03 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010010 Ředitelství přízemí
místnost 

vstupní
4530 kancelář koberec 8,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

10010011 Ředitelství přízemí
chodba 

spojovací
2410 chodba dlažba 24,52 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010012 Ředitelství přízemí šatna muži 2410
sociální 

zázemí
dlažba 45,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010013 Ředitelství přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna

2410
sociální 

zázemí
dlažba 8,64 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010014 Ředitelství přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2410 WC dlažba 10,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010021 Ředitelství přízemí vrátnice 3420
ostatní 

prostory
dlažba 7,24 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010023 Ředitelství přízemí

mstnost s 

kuchyňským 

koutem 

3420
ostatní 

prostory
dlažba 9,85 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010024 Ředitelství přízemí
sociální 

zařízení, WC
3420 WC dlažba 2,17 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010025 Ředitelství přízemí

místnost 

mobility-

KODIS

3401 kancelář linoleum 39,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx  typ FLOTEX 1,00 0 

0010010026 Ředitelství přízemí
kancelář - 

stížnosti
1410 kancelář dlažba 8,56 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010027 Ředitelství přízemí
hala+ čekací 

prostor
4520 chodba dlažba 85,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010028 Ředitelství přízemí vstup do haly 4520 chodba koberec 16,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

požadujeme v 

zimě 2x denně, 

šlapací zóna

1,00 0 

0010010029 Ředitelství přízemí šatna 3420 kancelář dlažba 7,11 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010038 Ředitelství přízemí

místnost 

odpočinková 

pro řidiče

2310 kancelář linoleum 30,82 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx
požadujeme v 

zimě 2x denně
1,00 0 

0010010039 Ředitelství přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2310 WC dlažba 4,95 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010040 Ředitelství přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2310 WC dlažba 4,82 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx
požadujeme v 

zimě 2 x denně
1,00 0 

0010010100 Ředitelství I.podlaží

chodba 

spojovací u 

serveru

2410 chodba koberec 5,76 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010101 Ředitelství I.podlaží

chodba 

spojovací+sch

odiště, 

centrální 

dispečink

2410 chodba koberec 2,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0010010101 Ředitelství I.podlaží

chodba 

spojovací+sch

odiště, 

centrální 

dispečink

2410 chodba
plovoucí 

podlaha
12,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010102 Ředitelství I.podlaží
sál centrálního 

dispečinku
2410 kancelář koberec 107,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010103 Ředitelství I.podlaží

místnost s 

kuchyňskěm 

koutem

2410
sociální 

zázemí
dlažba 12,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010104 Ředitelství I.podlaží

sociální 

zařízení -

chodbička

2410 chodba dlažba 3,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010105 Ředitelství I.podlaží šatna ženy 2410
ostatní 

prostory
dlažba 8,02 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010106 Ředitelství I.podlaží
výlevka 

dispečink
2410 WC dlažba 1,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010107 Ředitelství I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2410 WC dlažba 4,95 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010108 Ředitelství I.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

4210 chodba dlažba 107,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010109 Ředitelství I.podlaží
hlavní 

pokladna
4601 kancelář koberec 24,94 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010110 Ředitelství I.podlaží
hlavní 

podatelna
1500 kancelář koberec 26,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010111 Ředitelství I.podlaží kancelář 4220 kancelář koberec 30,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010112 Ředitelství I.podlaží kancelář 4201 kancelář koberec 21,09 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010113 Ředitelství I.podlaží kancelář 4210 kancelář koberec 22,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010114 Ředitelství I.podlaží kancelář 4210 kancelář koberec 41,04 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010115 Ředitelství I.podlaží kancelář 2410 kancelář koberec 33,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010116 Ředitelství I.podlaží
sociální 

zařízení, WC
2410 WC dlažba 5,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010118 Ředitelství I.podlaží kancelář 1201 kancelář koberec 20,88 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0010010120 Ředitelství I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

4201 WC dlažba 4,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010122 Ředitelství I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4201
ostatní 

prostory
dlažba 2,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010123 Ředitelství I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy+muži

3401 WC dlažba 9,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010124 Ředitelství I.podlaží kancelář 1410 kancelář koberec 12,87 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010125 Ředitelství I.podlaží kancelář 3401 kancelář linoleum 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010126 Ředitelství I.podlaží kancelář 3401 kancelář linoleum 7,02 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010127 Ředitelství I.podlaží
kancelář 

ODBORY
1010 kancelář koberec 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010128 Ředitelství I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

1010
ostatní 

prostory
linoleum 3,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010129 Ředitelství I.podlaží
kancelář 

ODBORY
1010 kancelář koberec 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010130 Ředitelství I.podlaží
kancelář 

vedoucího
4220 kancelář koberec 24,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010131 Ředitelství I.podlaží kancelář 4220 kancelář koberec 24,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010132 Ředitelství I.podlaží kancelář 1410 kancelář koberec 22,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010133 Ředitelství I.podlaží kancelář 1410 kancelář koberec 18,72 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010134 Ředitelství I.podlaží kancelář 1010 kancelář koberec 25,37 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010135 Ředitelství I.podlaží kancelář 4210 kancelář koberec 24,64 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010200 Ředitelství II.podlaží balkony atrium 3401
ostatní 

prostory
dlažba 2,84 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010201 Ředitelství II.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

1301 chodba linoleum 76,12 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010202 Ředitelství II.podlaží kancelář 1410 kancelář koberec 19,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010203 Ředitelství II.podlaží kancelář 1301 kancelář koberec 23,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010204 Ředitelství II.podlaží kancelář 1310 kancelář koberec 20,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010205 Ředitelství II.podlaží kancelář 1310 kancelář koberec 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010206 Ředitelství II.podlaží kancelář 2401 kancelář koberec 16,83 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010207 Ředitelství II.podlaží kancelář 2410 kancelář koberec 16,83 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010208 Ředitelství II.podlaží kancelář 1310 kancelář koberec 21,93 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010209 Ředitelství II.podlaží kancelář 2401 kancelář koberec 16,83 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010210 Ředitelství II.podlaží kancelář 2720 kancelář koberec 20,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010211 Ředitelství II.podlaží kancelář 2720 kancelář koberec 21,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010212 Ředitelství II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2401
ostatní 

prostory
dlažba 6,21 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010213 Ředitelství II.podlaží kancelář 2401 kancelář linoleum 21,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010214 Ředitelství II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

2401
sociální 

zázemí
dlažba 5,94 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010215 Ředitelství II.podlaží

ochoz - 

místnost 

kuřárny

3401
ostatní 

prostory
dlažba 11,18 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010216 Ředitelství II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2401 WC dlažba 10,26 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010217 Ředitelství II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy+muži

3401 WC dlažba 9,63 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010218 Ředitelství II.podlaží

místnost 

čekárna 

ředitele

1500 kancelář koberec 16,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010219 Ředitelství II.podlaží

mísnost s 

kuchyňským 

koutem

1500
ostatní 

prostory
linoleum 15,39 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010220 Ředitelství II.podlaží

sekretariát 

ředitele 

společnosti

1500 kancelář koberec 22,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010221 Ředitelství II.podlaží

kancelář 

ředitele 

společnosti

1010 kancelář koberec 44,72 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010222 Ředitelství II.podlaží
sociální 

zařízení, WC
1010 WC dlažba 9,90 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010223 Ředitelství II.podlaží kancelář 1401 kancelář koberec 23,22 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010224 Ředitelství II.podlaží kancelář 3401 kancelář koberec 18,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010225 Ředitelství II.podlaží

sekretariát 

technického 

náměstka

3001 kancelář koberec 13,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010226 Ředitelství II.podlaží kancelář 3001 kancelář koberec 25,38 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010227 Ředitelství II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3001
ostatní 

prostory
dlažba 0,98 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010228 Ředitelství II.podlaží
místnost 

zasedací
1500 kancelář koberec 36,75 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0010010229 Ředitelství II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem u 

zased.mí

1500
ostatní 

prostory
dlažba 7,03 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0010010300 Ředitelství III.podlaží balkony atrium 3401
ostatní 

prostory
dlažba 2,84 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0010010301 Ředitelství III.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

4501 chodba linoleum 38,19 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010302 Ředitelství III.podlaží kancelář 1901 kancelář koberec 19,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010303 Ředitelství III.podlaží kancelář 1901 kancelář koberec 24,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010304 Ředitelství III.podlaží kancelář 2710 kancelář koberec 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010305 Ředitelství III.podlaží kancelář 4801 kancelář koberec 17,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010306 Ředitelství III.podlaží kancelář 4801 kancelář koberec 17,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010307 Ředitelství III.podlaží kancelář 4501 kancelář koberec 21,93 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010308 Ředitelství III.podlaží kancelář 4501 kancelář koberec 16,83 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010309 Ředitelství III.podlaží kancelář 4501 kancelář koberec 20,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010310 Ředitelství III.podlaží sklad 4501
ostatní 

prostory
linoleum 6,72 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010311 Ředitelství III.podlaží sklad 4220
ostatní 

prostory
linoleum 14,28 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010312 Ředitelství III.podlaží kancelář 2710 kancelář koberec 23,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010314 Ředitelství III.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4501
ostatní 

prostory
dlažba 3,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010315 Ředitelství III.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna - 

sprch. kout

4801
sociální 

zázemí
dlažba 1,37 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010316 Ředitelství III.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

1901 WC dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010318 Ředitelství III.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2001 WC dlažba 9,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010319 Ředitelství III.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2001
ostatní 

prostory
dlažba 1,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010320 Ředitelství III.podlaží kancelář 2701 kancelář koberec 21,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010321 Ředitelství III.podlaží kancelář 2001 kancelář koberec 17,68 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010322 Ředitelství III.podlaží

kancelář 

dopravního 

náměstka

2001 kancelář koberec 26,52 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010323 Ředitelství III.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2001
ostatní 

prostory
dlažba 3,61 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010324 Ředitelství III.podlaží
sociální 

zařízení, WC
2001 WC dlažba 2,25 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010325 Ředitelství III.podlaží kancelář 2301 kancelář koberec 18,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010326 Ředitelství III.podlaží spisovna 1301 kancelář koberec 23,65 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0010010327 Ředitelství III.podlaží kancelář 3520 kancelář koberec 17,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010328 Ředitelství III.podlaží kancelář 3520 kancelář koberec 17,05 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010329 Ředitelství III.podlaží kancelář 3520 kancelář koberec 23,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010334 Ředitelství III.podlaží jídelna 4820
ostatní 

prostory
linoleum 38,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx vč. utírání stolů 1,00 0 

0010010336 Ředitelství III.podlaží
chodba levá 

strana
2001 chodba linoleum 38,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010337 Ředitelství III.podlaží ochoz 3401
ostatní 

prostory
dlažba 11,18 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010400 Ředitelství IV.podlaží balkony atrium 3401
ostatní 

prostory
dlažba 2,84 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0010010401 Ředitelství IV.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

4601 chodba linoleum 75,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010402 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4701 kancelář koberec 19,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010403 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4701 kancelář koberec 24,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010404 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4701 kancelář linoleum 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010405 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4601 kancelář koberec 17,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010406 Ředitelství IV.podlaží
kancelář 

vedoucího
4601 kancelář koberec 17,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010407 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4601 kancelář koberec 22,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010408 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4601 kancelář koberec 17,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010409 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4601 kancelář koberec 20,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010410 Ředitelství IV.podlaží sklad 4601
ostatní 

prostory
linoleum 6,88 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010411 Ředitelství IV.podlaží sklad 4601
ostatní 

prostory
linoleum 14,62 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010412 Ředitelství IV.podlaží
kancelář tel. 

ústředny
3401 kancelář koberec 7,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010413 Ředitelství IV.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4601
ostatní 

prostory
dlažba 5,32 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010414 Ředitelství IV.podlaží

místnost 

zasedací, 

tiskárny

4701 kancelář linoleum 16,24 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010415 Ředitelství IV.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

4001 WC dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010417 Ředitelství IV.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

1130
ostatní 

prostory
dlažba 1,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010418 Ředitelství IV.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

1130 WC dlažba 9,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010419 Ředitelství IV.podlaží

ochoz - 

místnost 

kuřárny

3401
ostatní 

prostory
dlažba 11,18 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010420 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4701 kancelář koberec 22,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010421 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4001 kancelář koberec 19,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010422 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4001 kancelář koberec 25,52 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010423 Ředitelství IV.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4001
ostatní 

prostory
dlažba 3,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010424 Ředitelství IV.podlaží
sociální 

zařízení, WC
4001 WC dlažba 2,25 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010425 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1130 kancelář koberec 18,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010426 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1130 kancelář koberec 17,28 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010427 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1120 kancelář koberec 18,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010428 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1130 kancelář koberec 21,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010429 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1130 kancelář koberec 22,68 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010430 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1320 kancelář linoleum 34,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010431 Ředitelství IV.podlaží kancelář 1320 kancelář koberec 22,57 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010432 Ředitelství IV.podlaží kancelář 4601 kancelář koberec 15,95 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010433 Ředitelství IV.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna-

sprch. kout

4601
sociální 

zázemí
dlažba 1,37 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010501 Ředitelství V.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

1130 chodba dlažba 31,83 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010502 Ředitelství V.podlaží kancelář 1130 kancelář koberec 18,06 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx
poslední den v 

týdnu
1,00 0 

0010010503 Ředitelství V.podlaží

místnost 

pracovnic 

úklidu

3401
ostatní 

prostory
koberec 15,91 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010505 Ředitelství V.podlaží kancelář 1130 kancelář linoleum 19,73 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010506 Ředitelství V.podlaží kancelář 1130 kancelář linoleum 13,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010507 Ředitelství V.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

3401
sociální 

zázemí
dlažba 5,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0010010508 Ředitelství V.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3401 WC dlažba 1,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010509 Ředitelství V.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

1130 WC dlažba 3,90 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010510 Ředitelství V.podlaží kancelář 1130 kancelář linoleum 9,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010511 Ředitelství V.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3401
ostatní 

prostory
dlažba 3,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010512 Ředitelství V.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

1020
sociální 

zázemí
dlažba 5,25 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010513 Ředitelství V.podlaží šatna 1020
sociální 

zázemí
dlažba 1,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010514 Ředitelství V.podlaží kancelář 1410 kancelář koberec 17,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010515 Ředitelství V.podlaží sklad 1410
ostatní 

prostory
dlažba 25,85 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0010010516 Ředitelství V.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

1020 WC dlažba 1,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010517 Ředitelství V.podlaží sklad 1410
ostatní 

prostory
linoleum 16,34 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0010010518 Ředitelství V.podlaží kancelář 1020 kancelář koberec 24,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0010010900 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 1500

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
24,80 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0010010901 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 4530

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
374,25 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0010010902 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 1500

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
74,80 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0010010903 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 4530

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
41,80 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0010010904 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 1500

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
41,25 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0010010905 Ředitelství
sklepní 

místnost
Archív 4530

ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
112,20 xxx xxx 2x ročně 0,17 xxx březen, září 1,00 0 

0020020000 Trolejbusy přízemí

chodba + 

schodiště do 1. 

patra

3420 chodba dlažba 34,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020001 Trolejbusy přízemí
kancelář 

vedoucího
3410 kancelář linoleum 15,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020002 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020003 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 15,90 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020004 Trolejbusy přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3410
ostatní 

prostory
dlažba 6,25 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020005 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 32,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0020020006 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3420 WC dlažba 10,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020007 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3420 WC dlažba 10,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020008 Trolejbusy přízemí
kancelář 

mistrů údržby
3420 kancelář linoleum 33,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020014 Trolejbusy přízemí

místnost 

spisovny a 

Plotru

3410 kancelář linoleum 14,50 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020016 Trolejbusy přízemí

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

3410 chodba koberec 16,40 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020102 Trolejbusy I.podlaží kancelář 3401 kancelář koberec 16,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020103 Trolejbusy I.podlaží
 kancelář 

vedoucího
3401 kancelář koberec 16,45 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020104 Trolejbusy I.podlaží
chodba 

spojovací
3401 chodba koberec 16,40 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020105 Trolejbusy I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3401
ostatní 

prostory
dlažba 5,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020106 Trolejbusy I.podlaží
sociální 

zařízení, WC
3401 WC dlažba 4,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020020107 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

3420
sociální 

zázemí
dlažba 4,48 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020108 Trolejbusy I.podlaží kancelář 3401 kancelář koberec 15,64 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020020115 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

zasedací
3410 kancelář linoleum 29,82 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020040000 Trolejbusy přízemí
chodba před 

WC
3140

sociální 

zázemí

beton-

zametání
67,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040001 Trolejbusy 
přízemí- 2, 

podlaží

dlažba us 

schodiště
3140

ostatní 

prostory
dlažba 36,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040005 Trolejbusy přízemí
kancelář - 

mistr dílny
3140 kancelář linoleum 25,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040019 Trolejbusy přízemí

kancelář-

zkušební 

laboratoř

1100 kancelář linoleum 15,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020040020 Trolejbusy přízemí
kancelář mistři 

vozovny
3140 kancelář linoleum 30,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

požadujeme 2 x 

denně (třísměnný 

provoz)

1,00 0 

0020040021 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3140 WC dlažba 15,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

požadujeme 2 x 

denně (třísměnný 

provoz)

1,00 0 

0020040022 Trolejbusy přízemí
sociální 

zařízení, WC
3140 WC dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0020040023 Trolejbusy přízemí
sociální 

zařízení, WC
3140 WC dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040024 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3140 WC dlažba 15,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

požadujeme 2 x 

denně (třísměnný 

provoz)

1,00 0 

0020040026 Trolejbusy přízemí
dílna 

elektroniky
3140

dílenské 

prostory
linoleum 36,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020040034 Trolejbusy 
přízemí- 2, 

podlaží

schodiště 1-2 

patro
3140

ostatní 

prostory
dlažba 40,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx železné schody 1,00 0 

0020040101 Trolejbusy I.podlaží šatna ženy 3140
sociální 

zázemí
dlažba 21,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040102 Trolejbusy I.podlaží šatna ženy 3140
sociální 

zázemí
dlažba 31,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040103 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3140
sociální 

zázemí
dlažba 19,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040104 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3140 WC dlažba 2,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040105 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

I.

3140 WC dlažba 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040106 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži I.

3140 WC dlažba 2,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040107 Trolejbusy I.podlaží šatna muži I. 3140
sociální 

zázemí
dlažba 43,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040108 Trolejbusy I.podlaží šatna muži II. 3140
sociální 

zázemí
dlažba 39,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040109 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

II.

3140
sociální 

zázemí
dlažba 30,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040110 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži II.

3140 WC dlažba 2,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040111 Trolejbusy I.podlaží šatna muži III. 3140
sociální 

zázemí
dlažba 38,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040201 Trolejbusy II.podlaží šatna muži I. 3140
sociální 

zázemí
dlažba 39,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040202 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

I.

3140
sociální 

zázemí
dlažba 18,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040203 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži-pisoáry

3420 WC dlažba 17,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0020040205 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

II.

3420
sociální 

zázemí
dlažba 20,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040206 Trolejbusy II.podlaží šatna muži II. 3420
sociální 

zázemí
dlažba 48,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040207 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, 

pisoáry

3140 WC dlažba 6,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040208 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3140 WC dlažba 1,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020040210 Trolejbusy II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3140 WC dlažba 1,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020050004 Trolejbusy přízemí

dílna 

provozních 

elektrikářů I.

3420
dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
16,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020050005 Trolejbusy přízemí
dílna 

zámečníků
3420

dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
17,70 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020050007 Trolejbusy přízemí

dílna 

provozních 

elektrikářů II.

3140
dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
24,10 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020060000 Trolejbusy přízemí

chdoba od 

šaten -ke 

kancelářím

2330
ostatní 

prostory
dlažba 72,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060001 Trolejbusy přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020060002 Trolejbusy přízemí
chodba u 

vrátnice
2330 chodba dlažba 14,04 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060003 Trolejbusy přízemí
chodba 

propojovací
2330 chodba linoleum 13,94 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060004 Trolejbusy přízemí výpravna 2330 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060006 Trolejbusy přízemí

místnost 

odpočinková u 

výpravny

2330
ostatní 

prostory
linoleum 16,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060009 Trolejbusy přízemí
místnost 

jídelny
4820

ostatní 

prostory
linoleum 55,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx vč. utírání stolů 1,00 0 

0020060013 Trolejbusy přízemí
chodba 

spojovací
2330 chodba dlažba 32,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060014 Trolejbusy přízemí kancelář 2330 kancelář linoleum 7,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060015 Trolejbusy přízemí kancelář 2330 kancelář linoleum 13,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060016 Trolejbusy přízemí

kancelář ved. 

střed. doprava 

Trolejbusy

2330 kancelář linoleum 22,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060017 Trolejbusy přízemí

kancelář 

ved.střediska 

údržba 

Trolejbusy

3140 kancelář koberec 23,80 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 



0020060019 Trolejbusy přízemí
kancelář 

referentů
2330 kancelář linoleum 24,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060020 Trolejbusy přízemí

kancelář 

službyvedoucí

ho stř. dopravy

2330 kancelář linoleum 14,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060021 Trolejbusy přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2330
ostatní 

prostory
linoleum 11,04 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060022 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy + muži

2330 WC dlažba 14,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060023 Trolejbusy přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2330 WC dlažba 15,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060025 Trolejbusy přízemí šatna ženy 2330
sociální 

zázemí
linoleum 24,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060027 Trolejbusy přízemí
místnost 

zasedací
2330

ostatní 

prostory
koberec 35,51 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020060028 Trolejbusy přízemí šatna muži 2330
sociální 

zázemí
linoleum 39,22 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060029 Trolejbusy přízemí

schodiště 

přízemí - I. 

patro

4810
ostatní 

prostory
dlažba 23,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

20060008 Trolejbusy přízemí učebna č.106 5410 kancelář linoleum 16,4 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 

20060100 Trolejbusy I.podlaží trenažér 5410 kancelář linoleum 25,7 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 

0020060101 Trolejbusy I.podlaží

chodba 

spojovací levá 

strana 

4810 chodba dlažba 41,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060102 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 101
4810 kancelář linoleum 33,33 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060103 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 102
4810 kancelář linoleum 36,71 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060104 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 103
4810 kancelář linoleum 35,05 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060106 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 104
4810 kancelář linoleum 55,55 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060107 Trolejbusy I.podlaží

místnost 

učebny-

trenažér 105

4810 kancelář linoleum 25,68 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0020060108 Trolejbusy I.podlaží

místnost 

učebny -školící 

středisko

4810 kancelář koberec 14,37 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060109 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 107
4810 kancelář koberec 22,51 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060110 Trolejbusy I.podlaží kuchyňka 4810
ostatní 

prostory
linoleum 5,42 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0020060111 Trolejbusy I.podlaží

chodba 

spojovací 

pravá strana + 

choba u 

kuhyňky

4810 chodba dlažba 23,71 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060112 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

4810 WC dlažba 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060115 Trolejbusy I.podlaží kancelář 110 4810 kancelář koberec 15,28 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060116 Trolejbusy I.podlaží kancelář 111 4810 kancelář koberec 24,74 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060117 Trolejbusy I.podlaží kancelář 112 4810 kancelář koberec 23,76 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060118 Trolejbusy I.podlaží kancelář 113 4810 kancelář koberec 16,25 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0020060119 Trolejbusy I.podlaží
místnost 

učebny 115
4810 kancelář koberec 23,76 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0020060120 Trolejbusy I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

4810 WC dlažba 10,37 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0020060121 Trolejbusy přízemí schodiště 3420 schodiště beton 12,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx

před vstupem k 

ordinacím, v zimě 

5x denně

1,00 0 

0030100001
Tramvaje 

Křivá
přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100002
Tramvaje 

Křivá
přízemí výpravna 2310 kancelář linoleum 15,99 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100003
Tramvaje 

Křivá
přízemí

služební 

místnost řidičů
2310 kancelář linoleum 5,58 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100004
Tramvaje 

Křivá
přízemí

svačinový kout 

řidičů
2310

ostatní 

prostory
linoleum 14,43 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100005
Tramvaje 

Křivá
přízemí

chodba 

spojovací
2310 chodba dlažba 29,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100006
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2310 WC dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030100007
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2310 WC dlažba 5,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110001
Tramvaje 

Křivá
přízemí jídelní kout 2310

ostatní 

prostory
dlažba 28,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110009
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej I.-III./1
3210

ostatní 

prostory

beton-

zametání
1 080,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110012
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC - 

ženy

3210 WC dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110013
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC - 

muži

3210 WC dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0030110014
Tramvaje 

Křivá
přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3210
ostatní 

prostory
linoleum 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110016
Tramvaje 

Křivá
přízemí

místnost na 

dílně denní 

údržby

3210
ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
40,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110017
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej IV-X./1
3210

ostatní 

prostory

beton-

zametání
2 670,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110018
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej XI.-XIV./1
3210

ostatní 

prostory

beton-mokré 

čištění
456,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx stroj 1,00 0 

0030110021
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej I.-III./2
3210

ostatní 

prostory

beton-mokré 

čištění
318,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx stroj 1,00 0 

0030110022
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej IV-X./2
3210

ostatní 

prostory

beton-mokré 

čištění
1 170,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx stroj 1,00 0 

0030110023
Tramvaje 

Křivá
přízemí

pololinka - 

kanál 2x
3210

ostatní 

prostory
dlažba 479,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110024
Tramvaje 

Křivá
přízemí pololinka 3210

ostatní 

prostory
kachličky 248,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110025
Tramvaje 

Křivá
přízemí

hala vozovny, 

kolej XI.-XIV./2
3210

ostatní 

prostory

beton-

zametání
2 516,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0030110100
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

chodba u 

kanceláří
3210 chodba linoleum 54,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110101
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

kancelář 

MISTŘI
3210 kancelář linoleum 33,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110103
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

dílna - 

elektronici
3210

dílenské 

prostory
linoleum 24,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110105
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3210 WC dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110107
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

dílna 

elektrikářů I.
3210

dílenské 

prostory
linoleum 33,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110108
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží dílna MYPOL 3210

dílenské 

prostory
linoleum 22,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110109
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

dílna 

elektrikářů II.
3210

dílenské 

prostory
linoleum 13,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110110
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3210 WC dlažba 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110201
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

chodba 

spojovací I.
3210 chodba dlažba 280,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110202
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 2310 kancelář koberec 34,22 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110203
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost 

zasedací
3210 kancelář koberec 156,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0030110204
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 3210 kancelář koberec 35,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110205
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 3210 kancelář koberec 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110206
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 3201 kancelář koberec 35,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110209
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna

2310
sociální 

zázemí
dlažba 4,16 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110210
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

2310
sociální 

zázemí
dlažba 2,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110211
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC
2310 WC dlažba 2,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110213
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna

2310
sociální 

zázemí
dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110214
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

2310
sociální 

zázemí
dlažba 2,52 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110215
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC
2310 WC dlažba 2,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110216
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2310
ostatní 

prostory
dlažba 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110217
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží sklad 2310

ostatní 

prostory
linoleum 17,39 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110218
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 2310 kancelář linoleum 30,24 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110219
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 2310 kancelář linoleum 31,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110220
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

chodba 

spojovací II.
2310 chodba linoleum 331,74 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110221
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3210 WC dlažba 32,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110222
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení,WC 

muži

3210 WC dlažba 31,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110225
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost 

služební, 

kancelář

4510 kancelář linoleum 33,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110227
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží jídelna 4820

ostatní 

prostory
linoleum 163,71 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx vč. utírání stolů 1,00 0 

0030110229
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost 

výdejny jídel
2310

ostatní 

prostory
linoleum 46,01 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110230
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží šatna muži 2310

sociální 

zázemí
dlažba 9,72 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0030110231
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2310
sociální 

zázemí
dlažba 8,99 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110232
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální  

zařízení, 

umývárna 

muži

2310
sociální 

zázemí
dlažba 4,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110233
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2310 WC dlažba 1,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110236
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost 

zasedací - 

kulturní

2310 kancelář koberec 150,96 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030110237
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží šatna muži 2310

sociální 

zázemí
dlažba 61,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110238
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna 

muži

2310
sociální 

zázemí
dlažba 6,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110239
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2310
sociální 

zázemí
dlažba 6,27 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110240
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2310 WC dlažba 5,28 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110241
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží šatna ženy 2310

sociální 

zázemí
dlažba 52,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110242
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna ženy

2310
sociální 

zázemí
dlažba 6,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110243
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

2310
sociální 

zázemí
dlažba 6,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110244
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2310 WC dlažba 5,12 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110245
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 4510 kancelář linoleum 27,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030110246
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 4510 kancelář koberec 23,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030110247
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

chodba 

spojovací III.
4510 chodba dlažba 59,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110248
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží šatna muži 3210

sociální 

zázemí
dlažba 110,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0030110249
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna 

muži

3210
sociální 

zázemí
dlažba 9,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110250
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3210 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110251
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3210
sociální 

zázemí
dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110253
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží šatna ženy 3210

sociální 

zázemí
dlažba 90,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110254
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

umývárna ženy

3210
sociální 

zázemí
dlažba 11,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110255
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3210
sociální 

zázemí
dlažba 17,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110256
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3210 WC dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030110257
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 4510 kancelář linoleum 32,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130000
Tramvaje 

Křivá
přízemí

chodba + 

schodiště k 

I.podlaží

3210
ostatní 

prostory
dlažba 24,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130100
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

schodiště I.-

II.podlaží
1100

ostatní 

prostory
dlažba 13,20 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030130001
Tramvaje 

Křivá
přízemí

chodba 

spojovací + 

schodiště

3210 chodba dlažba 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130002
Tramvaje 

Křivá
přízemí jídelní kout 3210

ostatní 

prostory
dlažba 17,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130003
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3210 WC dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130004
Tramvaje 

Křivá
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3210 WC dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130006
Tramvaje 

Křivá
přízemí kancelář 3210 kancelář linoleum 136,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0030130104
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

soc. zařízení, 

WC muži, 

místnost úklidu

3510 WC dlažba 5,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 



0030130105
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

1100 WC dlažba 5,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030130106
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem II.

1100
ostatní 

prostory
linoleum 3,10 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130107
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží spisona 1100

ostatní 

prostory
koberec 12,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130108
Tramvaje 

Křivá
I.podlaží

kancelář + 

chodbička
1100 kancelář koberec 23,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130201
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 19,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130202
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 12,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130203
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC
1100 WC dlažba 2,90 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030130204
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

1100
sociální 

zázemí
dlažba 1,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130205
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

1100
ostatní 

prostory
kachličky 4,30 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130206
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 18,90 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130207
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 12,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130208
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC
1100 WC dlažba 2,90 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030130209
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

1100
sociální 

zázemí
dlažba 1,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130210
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

1100
ostatní 

prostory
dlažba 4,30 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130211
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

chodba spoj. 

ke kancelářím 

201 a 202

1100 chodba koberec 4,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130212
Tramvaje 

Křivá
II.podlaží

chodba spoj. 

ke kancelářím 

206 a 207

1100 chodba koberec 4,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130213
Tramvaje 

Křivá
III.podlaží

schodiště II.-

III.podlaží
1100

ostatní 

prostory
dlažba 17,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0030130303
Tramvaje 

Křivá
III.podlaží spisovna 1100

ostatní 

prostory
linoleum 16,6 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0030130304
Tramvaje 

Křivá
III.podlaží

místnost 

klubovny 

přátell MHD I.

3210 kancelář linoleum 18,00 xxx xxx
1x za 

3měsíce
0,25 xxx

únor, květen, 

srpen, listopad
1,00 0 



0030130305
Tramvaje 

Křivá
III.podlaží

místnost 

klubovny 

přátell MHD II.

3210 kancelář linoleum 24,00 xxx xxx
1x za 

3měsíce
0,25 xxx

únor, květen, 

srpen, listopad
1,00 0 

0040370001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

chodba 

spojovací + 

schodiště

2350 chodba dlažba 43,39 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370002
Autobusy 

Hranečník
přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370004
Autobusy 

Hranečník
přízemí

chodba 

spojovací 

vpravo

2350 chodba dlažba 29,38 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370005
Autobusy 

Hranečník
přízemí výpravna 2350 kancelář linoleum 27,14 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370006
Autobusy 

Hranečník
přízemí

šatna, 

výpravna
2350

sociální 

zázemí
linoleum 13,57 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370007
Autobusy 

Hranečník
přízemí

kancelář 

službyvedoucí

ch

2350 kancelář linoleum 20,06 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370009
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 6,82 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370010
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži, výpravna

2350 WC dlažba 2,79 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370011
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna

2350
sociální 

zázemí
dlažba 3,99 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370014
Autobusy 

Hranečník
přízemí

chodba 

spojovací
2350 chodba dlažba 4,95 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370016
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost 

služební řidičů
2350 kancelář linoleum 36,85 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370017
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 11,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370018
Autobusy 

Hranečník
přízemí šatna ženy 2350

sociální 

zázemí
linoleum 22,42 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370019
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

2350
sociální 

zázemí
dlažba 10,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370020
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2350 WC dlažba 0,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370021
Autobusy 

Hranečník
přízemí

spojovací 

chodba ke 

schodišti

2350 chodba dlažba 18,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370022
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2350 WC dlažba 4,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0040370023
Autobusy 

Hranečník
přízemí kancelář 2350 kancelář linoleum 22,62 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370024
Autobusy 

Hranečník
přízemí šatna muži 2350

sociální 

zázemí
linoleum 14,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370025
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2350
sociální 

zázemí
dlažba 4,14 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370026
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 1,53 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370102
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži 2350

sociální 

zázemí
linoleum 122,04 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370103
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 9,87 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370104
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2350
sociální 

zázemí
dlažba 10,34 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370106
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

2350 chodba dlažba 8,51 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370107
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

kancelář 

vedoucího 

dopravy

2350 kancelář linoleum 22,62 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370108
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 2350 kancelář linoleum 13,23 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370109
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2350
sociální 

zázemí
dlažba 4,05 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370110
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 1,44 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370111
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

2350
ostatní 

prostory
dlažba 5,40 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040370112
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži 2350

sociální 

zázemí
linoleum 76,78 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370113
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

2350
sociální 

zázemí
dlažba 8,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040370114
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2350 WC dlažba 5,32 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380000
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

chodba + 

schodiště
3120 chodba dlažba 12,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

schody - dvě 

patra
1,00 0 



0040380001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost haly - 

prostor mytí 

strojem

3120
dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
471,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx

1,2,3,11,12 měsíc 

5xtýdně;4,5,6,7,8,

9,10 1xtýdně

1,00 0 

0040380001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost haly- 

prostor 

zametání

3120
dílenské 

prostory

beton-

zametání
201,60 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0040380001
Autobusy 

Hranečník
přízemí kanály 3120

dílenské 

prostory
kachličky 130,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040380002
Autobusy 

Hranečník
přízemí kancelář 3120 kancelář linoleum 24,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380006
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3120 WC dlažba 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380101
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

místnost 

jídelny
4810

ostatní 

prostory
linoleum 88,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx vč. utírání stolů 1,00 0 

0040380109
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži I. 3120

sociální 

zázemí
dlažba 38,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380110
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

I.

3120
sociální 

zázemí
dlažba 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380111
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži I.

3120 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380112
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

chodba 

spojovací k 

šatnám žen

3120 chodba dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380113
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3120 WC dlažba 35,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380114
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna ženy 3120

sociální 

zázemí
dlažba 49,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380115
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3120
sociální 

zázemí
dlažba 35,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380116
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3120 WC dlažba 35,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380118
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži 3120

sociální 

zázemí
dlažba 49,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380122
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži II. 3120

sociální 

zázemí
dlažba 165,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380123
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži 

II.

3120
sociální 

zázemí
dlažba 49,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040380124
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži II.

3120 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0040390101
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

chodba 

spojovací
3101 chodba linoleum 27,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390102
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3101 WC dlažba 6,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040390104
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3101 WC dlažba 6,25 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040390105
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3101
sociální 

zázemí
dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040390106
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390107
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 21,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390108
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3101
ostatní 

prostory
linoleum 2,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390110
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390111
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390112
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

místnost 

zasedací
3101 kancelář linoleum 27,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040390113
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 21,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0040390116
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3101
sociální 

zázemí
dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040390201
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží

chodba 

spojovací
3101 chodba linoleum 15,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0040390203
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží kancelář 3120 kancelář koberec 32,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040390204
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží

místnost 

zasedací, 

kulturní

3120 kancelář linoleum 80,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040390205
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3120
ostatní 

prostory
linoleum 10,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040390206
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3120 WC dlažba 9,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040390211
Autobusy 

Hranečník
II.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3120 WC dlažba 4,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040390901
Autobusy 

Hranečník

sklepní 

místnost

chodba 

spojovací k 

suterénu

3120 chodba dlažba 29,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0040400001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost haly, 

celý prostor
3120

výrobní 

prostory

beton-

zametání
504,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0040400001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost haly, 

celý prostor
3120

výrobní 

prostory

beton-mokré 

čištění
504,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040400001
Autobusy 

Hranečník
přízemí kanály 3120

výrobní 

prostory
kachličky 374,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040400002
Autobusy 

Hranečník
přízemí

kancelář 

mistrů
3120 kancelář linoleum 20,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040400003
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3120
ostatní 

prostory
dlažba 26,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040400004
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3120 WC dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040400008
Autobusy 

Hranečník
přízemí dílna elektro 3120

dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
46,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040400012
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost 

diagnostiky
3120

dílenské 

prostory

beton-

zametání
73,60 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0040400012
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost 

diagnostiky
3120

dílenské 

prostory
kachličky 74,80 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040400015
Autobusy 

Hranečník
přízemí dílna - MYPOL 3120

dílenské 

prostory
linoleum 40,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040410001
Autobusy 

Hranečník
přízemí

místnost haly, 

celý prostor
3120

výrobní 

prostory

beton-

zametání
596,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0040410003
Autobusy 

Hranečník
přízemí kancelář 3120 kancelář dlažba 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410004
Autobusy 

Hranečník
přízemí

chodba 

spojovací ke 

schodišti

3120 chodba dlažba 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410005
Autobusy 

Hranečník
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3120 WC dlažba 16,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410101
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3120 kancelář linoleum 22,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410102
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3120
sociální 

zázemí
dlažba 17,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410103
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3120 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410104
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží kancelář 3120 kancelář linoleum 22,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410105
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží šatna muži 3120

sociální 

zázemí
dlažba 53,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0040410106
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3120
sociální 

zázemí
dlažba 53,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410107
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3120 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0040410109
Autobusy 

Hranečník
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3120
ostatní 

prostory
dlažba 15,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0040450003
Autobusy 

Hranečník
přízemí stanice PHM 3120

ostatní 

prostory

beton-

zametání
100,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

úklid olej. jímky + 

výdejních 

stojanů+zametání 

sorbentu dle 

potřeby, beton

1,00 0 

0050170000
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

chodba + 

schodiště 
1201 chodba dlažba 30,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0050170001
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba u 

vrátnice
2320 chodba dlažba 50,23 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170002
Tramvaje 

Poruba
přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170003
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC
3420 WC dlažba 4,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170008
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací, 

odpočívárna 

řidičů

2320 chodba dlažba 114,62 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170009
Tramvaje 

Poruba
přízemí

kancelář 

vedoucího
2320 kancelář koberec 11,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170010
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 2320 kancelář koberec 14,70 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170010
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 2320 kancelář linoleum 5,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170011
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 2320 kancelář koberec 11,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170012
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna muži I. 2320

sociální 

zázemí
linoleum 23,29 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170013
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna muži II. 2320

sociální 

zázemí
linoleum 19,62 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170014
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna ženy I. 2320

sociální 

zázemí
linoleum 19,13 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170015
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna ženy II. 2320

sociální 

zázemí
linoleum 37,02 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170016
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2320 WC dlažba 23,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170017
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2320 WC dlažba 17,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170019
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 1201 kancelář koberec 11,25 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0050170020
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 2320 kancelář dlažba 12,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170021
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

zasedací
2320 kancelář linoleum 40,56 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0050170023
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost tel. 

ústředny
2320

ostatní 

prostory
linoleum 14,63 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0050170025
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací
2320 chodba koberec 5,95 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170026
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

manipulační
2320

ostatní 

prostory
linoleum 8,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170027
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

služební řidičů
2320 kancelář linoleum 11,55 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170028
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

2320 WC dlažba 3,47 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170029
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2320 WC dlažba 3,04 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170030
Tramvaje 

Poruba
přízemí výpravna 2320 kancelář linoleum 16,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170031
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací
4521 chodba dlažba 15,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170032
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna muži 4521

sociální 

zázemí
dlažba 10,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170033
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna

4521
sociální 

zázemí
dlažba 6,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170035
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

4521
ostatní 

prostory
linoleum 3,25 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170036
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

4521 WC dlažba 2,75 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170037
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 4521 kancelář linoleum 12,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170039
Tramvaje 

Poruba
přízemí dílna 4521

dílenské 

prostory
dlažba 26,60 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170040
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

počítárna 

mincí

4520
dílenské 

prostory
dlažba 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170041
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací u 

výdejny jídel

4820 chodba dlažba 37,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170044
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy+muži

3420 WC dlažba 20,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170048
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

jídelny
4820

ostatní 

prostory
linoleum 95,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx vč. utírání stolů 1,00 0 



0050170049
Tramvaje 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací u 

kanceláří

1230 chodba linoleum 16,31 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170051
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži a ženy

1230 WC dlažba 25,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170052
Tramvaje 

Poruba
přízemí sklad 1230

ostatní 

prostory
linoleum 13,6 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0050170054
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 28,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170055
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 49,28 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170056
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 38,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170058
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost 

sociální, WC 

veřejné u 

jídelny

3220 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170101
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

chodba 

spojovací
3220 chodba dlažba 32,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170102
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení 

společná 

chodba

3220 chodba dlažba 8,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0050170103
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3220 WC dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170104
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení , WC 

ženy

3220 WC dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170106
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 14,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170107
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

místnost 

zasedací
3201 kancelář koberec 26,11 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170108
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 14,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170109
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

kancelář 

vedoucího 

údržby TP

3220 kancelář koberec 21,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170110
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář linoleum 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170110
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 5,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170111
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 19,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170112
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

chodba 

spojovací ke 

kancelářím

1220 chodba linoleum 27,16 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170113
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži a ženy

1220 WC dlažba 11,02 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0050170114
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží sklad 1220

ostatní 

prostory
linoleum 14,44 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0050170115
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170116
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170117
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170118
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 18,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170119
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1201 kancelář koberec 25,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170120
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170121
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170122
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170123
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170124
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

kancelář 

vedoucího 

odboru

3201 kancelář koberec 19,90 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170125
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3201 kancelář koberec 19,90 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050170126
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 2320 kancelář linoleum 19,64 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170127
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

místnost 

zasedací
1201 kancelář linoleum 25,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050170128
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem

1201
ostatní 

prostory
linoleum 19,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180012
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna žen I. 3220

sociální 

zázemí
dlažba 52,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180013
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3220
sociální 

zázemí
dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180014
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3220 WC dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180020
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna ženy II. 3220

sociální 

zázemí
dlažba 48,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180021
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3220
sociální 

zázemí
dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180023
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3220 WC dlažba 16,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0050180024
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost pro 

sušení oděvů
3220

ostatní 

prostory
dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180025
Tramvaje 

Poruba
přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3220
ostatní 

prostory
linoleum 25,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180026
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

uměvárna

3220
sociální 

zázemí
dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180027
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3220 WC dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180028
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna muži I. 3220

sociální 

zázemí
dlažba 42,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180029
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3220
sociální 

zázemí
dlažba 42,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180030
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna muži II. 3220

sociální 

zázemí
dlažba 42,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050180040
Tramvaje 

Poruba
přízemí

hala vozovny 

kolej I. - XXIV.
3220

výrobní 

prostory

beton-

zametání
12 414,70 xxx xxx 2 x měsíčně 2,00 xxx

montážní kanály, 

cyklicky v měsíci; 

smetky z kanálu 

budou dávány do 

připravených 

nádob v kanálech, 

vynášení nádob 

se smetky zajistí 

objednatel na 

výzvu zhotovitele

1,00 0 

0050180041
Tramvaje 

Poruba
přízemí

hala vozovny 

II. kolej KP
3220

výrobní 

prostory
dlažba 231,15 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx

metry včetně 

boků stěn kanálu
1,00 0 

0050180042
Tramvaje 

Poruba
přízemí

hala vozovny 

IV. - V. kolej 
3220

výrobní 

prostory

beton-

zametání
231,15 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050180101
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží kancelář 3220 kancelář linoleum 12,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0050180103
Tramvaje 

Poruba
I.podlaží

kancelář  

mistrů
3220 kancelář linoleum 14,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050200002
Tramvaje 

Poruba
přízemí šatna 3220

sociální 

zázemí
dlažba 6,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050200003
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna

3220
sociální 

zázemí
dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0050200004
Tramvaje 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC
3220 WC dlažba 2,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0050200008
Tramvaje 

Poruba
přízemí kancelář 3220 kancelář linoleum 10,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060230001
Autobusy 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací
2360 chodba dlažba 41,86 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060230002
Autobusy 

Poruba
přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060230003
Autobusy 

Poruba
přízemí výpravna 2360 kancelář linoleum 23,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060230003
Autobusy 

Poruba
přízemí výpravna 2360 kancelář koberec 7,50 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060230004
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost 

odpočinková u 

výpravny

2360 kancelář linoleum 25,52 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060230005
Autobusy 

Poruba
přízemí šatna muži 2360

sociální 

zázemí
linoleum 34,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060230006
Autobusy 

Poruba
přízemí

šatna muži, 

výpravny
2360

sociální 

zázemí
linoleum 9,88 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060230007
Autobusy 

Poruba
přízemí

kancelář 

službyvedoucí

ho

2360 kancelář linoleum 14,40 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060230008
Autobusy 

Poruba
přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 11,52 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060230009
Autobusy 

Poruba
přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 15,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060230010
Autobusy 

Poruba
přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 10,50 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060230010
Autobusy 

Poruba
přízemí kancelář 2360 kancelář koberec 9,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060230011
Autobusy 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži a ženy

2360 WC dlažba 19,68 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx

WC muži +WC 

ženy  + sprchové 

kouty

1,00 0 

0060230012
Autobusy 

Poruba
přízemí spisovna 2360

ostatní 

prostory
linoleum 10,89 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0060350003
Autobusy 

Poruba
přízemí

dílna 

elektroúdržby
3130

dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
12,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350006
Autobusy 

Poruba
přízemí dílna (MYPOL) 3130

dílenské 

prostory

beton-

zametání
18,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060350008
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost pro 

vyvážení kol
3130

dílenské 

prostory

beton-

zametání
21,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060350010
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost pro 

měření emisí
3130

dílenské 

prostory

beton-

zametání
150,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx

průběžně během 

týdne
1,00 0 

0060350013
Autobusy 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži a ženy

3130 WC dlažba 20,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350014
Autobusy 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací k I. 

podlaží

3130 chodba dlažba 4,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0060350020
Autobusy 

Poruba
přízemí

chodba 

spojovací
3130 chodba dlažba 7,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350021
Autobusy 

Poruba
přízemí

vzduchotechni

ka - dílna
3130

dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
16,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350022
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3130
ostatní 

prostory

beton-mokré 

čištění
10,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350024
Autobusy 

Poruba
přízemí

kancelář 

mistrů
3130 kancelář linoleum 15,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350028
Autobusy 

Poruba
přízemí

stěny mont. 

jam(6x)
3130

ostatní 

prostory
dlažba 166,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0060350029
Autobusy 

Poruba
přízemí

stěna na 

proud.myčce
3130

ostatní 

prostory
dlažba 244,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0060350030
Autobusy 

Poruba
přízemí stěna haly I. 3130

ostatní 

prostory
kachličky 74,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx syntetická barva 1,00 0 

0060350101
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

místnost s 

kuchyňským 

koutem - úklid

3130
ostatní 

prostory
dlažba 15,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350103
Autobusy 

Poruba
I.podlaží šatna ženy 3130

sociální 

zázemí
dlažba 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350104
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3130 WC dlažba 28,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350105
Autobusy 

Poruba
I.podlaží šatna muži 3130

sociální 

zázemí
dlažba 150,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350106
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3130 WC dlažba 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350107
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

chodba 

spojovací
3130 chodba dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350108
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

místnost 

zasedací
3130 kancelář linoleum 45,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0060350110
Autobusy 

Poruba
I.podlaží kancelář 3130 kancelář linoleum 16,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350111
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

kancelář 

vedoucího
3130 kancelář linoleum 24,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350112
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3130 WC dlažba 11,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350113
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3130 WC dlažba 11,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0060350114
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

kancelář-

evidence 

pneumatik

3130 kancelář linoleum 13,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060350115
Autobusy 

Poruba
I.podlaží

kancelář 

výdejny nářadí
3130 kancelář linoleum 36,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 



0060360001
Autobusy 

Poruba
přízemí hala II, garáže 3130

výrobní 

prostory

beton-

zametání
2 496,00 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0060360002
Autobusy 

Poruba
přízemí

kancelář mitrů- 

učni
3130 kancelář linoleum 12,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060360003
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost 

učebny
3130 kancelář linoleum 18,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0060360004
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost 

karosárny
3130 kancelář linoleum 12,50 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0060360005
Autobusy 

Poruba
přízemí

místnost 

soustružny
3130

dílenské 

prostory

beton-

zametání
75,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060360006
Autobusy 

Poruba
přízemí

dílna -opravy 

vstřikovacích 

čerpadel

3130
dílenské 

prostory

beton-

zametání
18,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0060360007
Autobusy 

Poruba
přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3130 WC dlažba 4,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0061540001
Autobusy 

Poruba
přízemí

dílna 

garážmistra
2360

dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
44,89 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx lakovaný beton 1,00 0 

0070500001 Martinov přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 19,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070500002 Martinov přízemí

chodba u 

sociálního 

zařízení, 

vrátnice

3420 chodba linoleum 5,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070500003 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, 

vrátnice

3420
sociální 

zázemí
dlažba 4,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530001 Martinov přízemí

chodba 

spojovací s 

místností pod 

schody

3130 chodba dlažba 46,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530002 Martinov přízemí dílna I. 3130
dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
50,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530003 Martinov přízemí dílna II. 3130
dílenské 

prostory

beton-

zametání
55,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530004 Martinov přízemí

sociální 

zařízení WC 

ženy

3130 WC dlažba 4,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530005 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3130 WC dlažba 4,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530006 Martinov přízemí
místnost 

výdejny nářadí
3130

ostatní 

prostory

beton-mokré 

čištění
26,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530007 Martinov přízemí
kancelář 

mistrů
3130 kancelář linoleum 11,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070530008 Martinov přízemí dílna velká 3130
dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
59,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0070530008 Martinov přízemí dílna velká 3130
dílenské 

prostory
kachličky 97,60 xxx xxx 1x za měsíc 1,00 xxx 1,00 0 

0070530009 Martinov přízemí dílna elektro 3130
dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
28,50 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530012 Martinov přízemí dílna III. 3130
dílenské 

prostory

beton-

zametání
329,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530014 Martinov přízemí dílna IV. 3130
dílenské 

prostory

beton-

zametání
17,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530016 Martinov přízemí

dílna pro 

opravy 

autobusů I.

3130
dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
160,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530017 Martinov přízemí dílna malá 3130
dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
17,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530018 Martinov přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3130
ostatní 

prostory

beton-

ruč.vytírání
16,50 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530019 Martinov přízemí

dílna pro 

opravy 

autobusů II.

3130
dílenské 

prostory

beton-mokré 

čištění
422,00 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070530021 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2360 WC dlažba 16,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530022 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

2360 WC dlažba 16,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530023 Martinov přízemí

kancelář 

výpravčího, s 

chodbičkou

2360 kancelář linoleum 23,50 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070530023 Martinov přízemí

kancelář 

výpravčího, s 

chodbičkou

2360 kancelář dlažba 12,50 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070530023 Martinov přízemí

kancelář 

výpravčího, s 

chodbičkou

2360 kancelář linoleum 4,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070530024 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, 

umyvadlo, 

myčka

3130 WC dlažba 4,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530025 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC, 

myčka

3130 WC dlažba 2,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530029 Martinov přízemí

chodba 

spojovací k 

výpravně

2360 chodba dlažba 23,46 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530101 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy 

2360 kancelář dlažba 5,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530102 Martinov I.podlaží
chodba 

spojovací
2360 chodba dlažba 12,00 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070530103 Martinov I.podlaží šatna muži 2360
sociální 

zázemí
linoleum 66,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 



0070530104 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3130
sociální 

zázemí
dlažba 21,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530105 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

2360 WC dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530106 Martinov I.podlaží
chodba k 

šatnám žen
3130 chodba dlažba 5,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530107 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna ženy

3130
sociální 

zázemí
dlažba 11,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530108 Martinov I.podlaží šatna ženy 3130
sociální 

zázemí
dlažba 18,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530109 Martinov I.podlaží
chodba k 

šatnám muži
3130 chodba dlažba 5,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530110 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3130
sociální 

zázemí
dlažba 25,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530111 Martinov I.podlaží šatna muži 3130
sociální 

zázemí
dlažba 60,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530112 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3130 WC dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530113 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3130 WC dlažba 3,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530114 Martinov I.podlaží

místnost s 

kuchyňskěm 

koutem

3510
ostatní 

prostory
linoleum 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530115 Martinov I.podlaží

kancelář 

vedoucího 

odboru

3510 kancelář linoleum 19,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530116 Martinov I.podlaží

kancelář 

vedoucího- 

Nákup

3510 kancelář linoleum 10,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530117 Martinov I.podlaží

kancelář 

vedoucího - 

skl. 

hospodářství

3510 kancelář linoleum 13,12 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530118 Martinov I.podlaží kancelář 3510 kancelář linoleum 30,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530119 Martinov I.podlaží kancelář 3510 kancelář linoleum 29,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070530120 Martinov I.podlaží
kancelář + 

pokladna
4601 kancelář linoleum 17,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540001 Martinov přízemí

chodba I.s 

kuchyňskěm 

koutem

3301 chodba linoleum 43,16 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540002 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 35,55 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0070540002 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 11,12 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540003 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 12,01 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540003 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 7,63 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540004 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 12,12 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540004 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 7,74 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540005 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář linoleum 12,20 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540005 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář koberec 7,74 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540006 Martinov přízemí kancelář 3320 kancelář linoleum 12,20 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540006 Martinov přízemí kancelář 3320 kancelář koberec 7,74 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540007 Martinov přízemí spisovna 3301 kancelář linoleum 7,54 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540008 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 37,29 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540009 Martinov přízemí

chodba 

spojovací II.s 

chodbou III.

3330 chodba linoleum 22,94 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540010 Martinov přízemí spisovna 3301 kancelář linoleum 17,70 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540011 Martinov přízemí

místnost s 

výpočetní 

technikou

3301 kancelář linoleum 11,55 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540012 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář linoleum 31,92 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540013 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 21,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540015 Martinov přízemí
místnost 

zasedací
3330 kancelář linoleum 51,12 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540021 Martinov přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem

3330
ostatní 

prostory
dlažba 18,93 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540022 Martinov přízemí dílna 3330
dílenské 

prostory
dlažba 24,95 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540023 Martinov přízemí dílna 3330
dílenské 

prostory
dlažba 54,00 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540024 Martinov přízemí dílna 3330
dílenské 

prostory
dlažba 13,32 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540025 Martinov přízemí dílna 3320
dílenské 

prostory
dlažba 34,20 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540026 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3301 WC linoleum 15,42 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540028 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3301 WC linoleum 3,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540029 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

ženy

3301 WC linoleum 5,64 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540030 Martinov přízemí
dílna - 

výhybky, malá
3320

dílenské 

prostory
dlažba 14,80 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 



0070540031 Martinov přízemí šatna ženy 3330
sociální 

zázemí
linoleum 7,50 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540032 Martinov přízemí šatna ženy 3330
sociální 

zázemí
linoleum 16,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540033 Martinov přízemí šatna ženy 3330
sociální 

zázemí
dlažba 16,80 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540036 Martinov přízemí
dílna - rev izní 

věž
3330

dílenské 

prostory
dlažba 34,94 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540038 Martinov přízemí
šatna muži pro 

zimní období
3320

sociální 

zázemí
dlažba 15,40 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540039 Martinov přízemí
místnost pro 

měření olejů
3330

dílenské 

prostory
dlažba 10,27 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070540040 Martinov přízemí šatna muži 3320
sociální 

zázemí
dlažba 59,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540041 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna  a  

WC muži

3320 WC dlažba 63,65 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540042 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, 

koupelna  a  

WC muži

3330 WC dlažba 2,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540043 Martinov přízemí šatna muži I. 3330
sociální 

zázemí
dlažba 42,82 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540044 Martinov přízemí šatna muži II. 3330
sociální 

zázemí
dlažba 21,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540045 Martinov přízemí

kancelář 

mistrů - 

měníren

3330 kancelář linoleum 18,79 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540047 Martinov přízemí
dílna -

radiodílna
3330

dílenské 

prostory
linoleum 41,70 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070540048 Martinov přízemí

kancelář - 

mistři Vrchní 

vedení

3320 kancelář linoleum 22,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540049 Martinov přízemí
kancelář- 

mistři kabeláže
3320 kancelář linoleum 19,70 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070540050 Martinov přízemí dílna 3320
dílenské 

prostory
dlažba 45,80 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070550000 Martinov přízemí
chodna 1. 

patro 
3310 chodba dlažba 53,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550001 Martinov přízemí

chodba 

spojovací  + 

schodiště

3310 chodba dlažba 46,32 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx
včetně schodiště 

mezi příz.a 1.p.
1,00 0 

0070550002 Martinov přízemí kancelář-mistři 3310 kancelář linoleum 19,88 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550003 Martinov přízemí kancelář-mistři 3310 kancelář linoleum 17,36 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0070550004 Martinov přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem 

+sodobar

3310
ostatní 

prostory
linoleum 9,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550006 Martinov přízemí
dílna, celý 

prostor haly
3310

dílenské 

prostory

beton-

zametání
936,62 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070550011 Martinov přízemí

místnost s 

kuchyňským 

koutem, dílna

3310
ostatní 

prostory

beton-

zametání
11,84 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550012 Martinov přízemí

garáž I., 

odčerpávací 

zařízení

3310
ostatní 

prostory

beton-

zametání
210,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070550016 Martinov přízemí
garáž II., 

montážní vozy
3310

ostatní 

prostory

beton-

zametání
219,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070550019 Martinov přízemí
místnost 

hotovosti
3310 chodba

beton-

ruč.vytírání
60,09 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550020 Martinov přízemí

místnost 

spojovací ke 

koupelně

3310 chodba dlažba 6,09 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550021 Martinov přízemí

šatna ženy se 

soc. zařízením, 

koupelna

3310
sociální 

zázemí
dlažba 21,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550022 Martinov přízemí

sociální 

zařízení, WC 

muži

3310 WC dlažba 11,96 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550023 Martinov přízemí garáž III. 3310
ostatní 

prostory

beton-

zametání
219,60 xxx xxx 1x v týdnu 4,35 xxx 1,00 0 

0070550025 Martinov přízemí

dílna - 

zastávkové 

onačníky

3311
dílenské 

prostory

beton-

ruč.vytírání
53,90 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070550026 Martinov přízemí
dílna - jízdní 

řády
3311

dílenské 

prostory
linoleum 34,90 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0 

0070550101 Martinov I.podlaží
místnost 

sítotisku
3310

ostatní 

prostory
dlažba 14,80 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550102 Martinov I.podlaží

místnost 

umývárny 

chemické

3310
ostatní 

prostory
dlažba 5,27 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550103 Martinov I.podlaží místnost osvitu 3310
ostatní 

prostory
linoleum 26,99 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550105 Martinov I.podlaží dílna sítotisku 3310
dílenské 

prostory
dlažba 35,40 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550107 Martinov I.podlaží
kancelář 

vedoucího
3311 kancelář linoleum 22,42 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550108 Martinov I.podlaží kancelář 3310 kancelář linoleum 12,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550109 Martinov I.podlaží kancelář 3301 kancelář linoleum 17,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550110 Martinov I.podlaží kancelář 3310 kancelář linoleum 12,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550111 Martinov I.podlaží kancelář 3310 kancelář linoleum 15,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 



0070550112 Martinov I.podlaží kancelář 3310 kancelář linoleum 13,00 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550113 Martinov I.podlaží

místnost 

průchozí ke 

kancelářím

3310 kancelář linoleum 8,12 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550114 Martinov I.podlaží kancelář 3310 kancelář linoleum 12,18 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550115 Martinov I.podlaží
kancelář 

vedoucího
3310 kancelář linoleum 33,64 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550116 Martinov I.podlaží
místnost 

zasedací
3310 kancelář dlažba 41,54 xxx xxx 3x v týdnu 13,05 xxx 1,00 0 

0070550118 Martinov I.podlaží

chodba 

spojovací k 

šatnám

3310 chodba dlažba 6,84 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550119 Martinov I.podlaží šatna muži I. 3310
sociální 

zázemí
dlažba 36,30 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550120 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna muži

3310
sociální 

zázemí
dlažba 19,14 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550121 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, WC 

muži

3310 WC dlažba 10,08 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550122 Martinov I.podlaží šatna muži II. 3310
sociální 

zázemí
dlažba 22,05 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550123 Martinov I.podlaží šatna muži III. 3310
sociální 

zázemí
dlažba 74,67 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550124 Martinov I.podlaží

sociání 

zařízení, WC 

muži

3310 WC dlažba 33,06 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550126 Martinov I.podlaží

sociální 

zařízení, 

koupelna

3310
sociální 

zázemí
dlažba 2,10 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070550127 Martinov I.podlaží
sociální 

zařízení, WC
3310 WC dlažba 9,20 xxx xxx 5x v týdnu 21,75 xxx 1,00 0 

0070560012 Martinov přízemí chodba 3420 chodba dlažba 7,03 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0

0070560013 Martinov přízemí WC 3420 WC dlažba 3,92 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0

0070560015 Martinov přízemí kancelář 3420 kancelář linoleum 13,25 xxx xxx 2x v týdnu 8,70 xxx 1,00 0


